VPRAŠANJE:

Datum prejema: 30.11.2018   10:39 
Pozdravljeni!

Vprašanja za sklop 1 -obutev:

1) Kakšna je višina usnjenih škornjev. Ali lahko imajo vezalke?
2) Katere čevlje Atex imate v mislih?
3) Specificirajte elektro-čevlje. Ali mislite visoke ali nizke? Je lahko višja stopnja zaščite od SB?

Vprašanja za 2 sklop-zaščita rok:

1) Bolj podrobno opišite željene zimske rokavice.

2) Dolžina usnjenih in antivibracijskih rokavic.

Lep pozdrav
ODGOVOR:
Pozdravljeni,
Odgovori za sklop 1 -obutev
1) Višina usnjenih škornjev naj bo vsaj 25 cm brez vezalk.
2) Čevlji morajo izpolnjevati pogojem opredeljenim tehnični specifikaciji.
3) Nizki. V tehnični specifikaciji so opredeljeni minimalni pogoji, katerim morajo ustrezati ponujeni artikli.
Odgovori za 2 sklop-zaščita rok:

1) Rokavice morajo ustrezati tehnični specifikaciji.
2) Rokavice morajo ustrezati tehnični specifikaciji.
VPRAŠANJE: 
Datum prejema: 29.11.2018   15:43  
Pozdravljeni,

4 LED čelne svetilke so stvar preteklosti. Sedanje svetilke so v večini na 1 LED. Vam lahko ponudimo 1 LED?

Hvala
ODGOVOR: 
Pozdravljeni,
Zahteva za čelne naglavne luči se spremeni in sicer:
Zahteve: 
1. Led čelna svetilka, 
1. baterije morajo biti priložene;
1. svetilnost vsaj 100 lm;
1. nastavljivost širine snopa;
1. Planirana potreba: 250 kos
Lep pozdrav,
VPRAŠANJE:
Datum prejema: 29.11.2018   14:50  
Spoštovani,

1) majice t-shirt in polo v katerih barvah želite?
2) Kemično odporna obleka; zahtevate standard EN343 - nepremočljivost in obenem EN14605 - neprepustnost za tekočine ali za razpršilo kemikalij; take vrste oblačil niso testirane po standardu EN343 temveč po EN14605 zato prosim, da standard EN343 izpustite.

Lep pozdrav
ODGOVOR:
Spoštovani,
1) Modra.
2) Specifikacija ostaja nespremenjena.

Lep pozdrav,
VPRAŠANJE:
Datum prejema: 29.11.2018   14:32 
  
Pozdravljeni,

ali so lahko:

sklop št. 2

1)  vibracijske rokavice po standardu EN388 x343?
2) rokavice zaščita pred agresivnimi tekočinami standard EN388 3121, debeline 0,90mm?

sklop št. 3:
1)  dežna jakna, dežne hlače po standardu EN343 3:2 saj piktogram 3:3 je za dežna oblačil zelo težko razen za gore-tex kar pa je visok cenovni razred?


Hvala

ODGOVOR:
Spoštovani,
Sklop št. 2
1) NE.
2) NE.
Sklop št. 3
1) NE.
Lp,
VPRAŠANJE:
Datum prejema: 29.11.2018   13:45 
  
Pozdravljeni,

sklop 2 - zimske rokavice - so lahko po standardu EN511 02x?

Hvala
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